
 

 

  

 

 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 

 

 

 

 

 

 

       ……………….................................. 

       ……………………………………... 

       ……………………………………... 

                       (nazwa i adres oferenta) 

 

 

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej na uszycie i dostarczenie  elementów 

strojów ludowych dolnośląskich damskich i męskich oraz  elementów strojów ludowych góralskich 

damskich. 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Stowarzyszenia „Inicjatywa Lokalna  na Rzecz Rozwoju Gminy Nowa Ruda” ,                                                           

57-450 Ludwikowice Kłodzkie ul. Fabryczna 2,KRS: 0000054835,  NIP:8851559993, 

REGON:890432888 

 

 

II. DOTYCZY PROJEKTU: Promocja Sowiogórskie twórczości artystyczno – kulturalnej 

poprzez działalność Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Nowa Ruda finansowanego z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

Lp. Wyszczególnienie 

zakresu rzeczowego 

ilość cena 

jednostkowa 

netto 

cena 

jednostkowa 

brutto 

wartość 

netto 

wartość 

brutto 

A. elementy strojów 

ludowych dolnośląskich 

damskich 

 

1 Bluzka 100     

2 Spódnica 68     

3 Fartuch 59     

4 Gorset 48     

B elementy strojów 

ludowych dolnośląskich 

męskich 

 

1 Koszula lniana 4     

2 Kamizela 4     

3 Spodnie 4     

4 Kapelusz 4     

C elementy strojów 

ludowych góralskich 

damskich 

     

1 Bluzka 11     

2 Fartuch 11     

3 Kierpce 11     

 Razem:      

 

 

 

IV. TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Termin i miejsce wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 20 listopada 2014 roku 

Miejsce: odbiór wykonanych strojów w siedzibie Stowarzyszenia tj. Ludwikowice Kłodzkie                     

ul. Fabryczna 2 

 

 

 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

- dokonają pomiaru osobistego członkiń KGW przed uszyciem oraz wykonają dwie  

przymiarki  w trakcie szycia w siedzibie zamawiającego tj. 57-450 Ludwikowice Kłodzkie                 

ul. Fabryczna 2 

- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli  ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia; 

- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia  

 

 

 

 



 

VI. WYMAGANIA DOT. PRZYGOTOWANIA OFERTY.  

 załącznik nr 1 „Informacje ogólne” 

 załącznik nr 2 "Oświadczenie Wykonawcy" 

 załącznik nr 3 “Cena oferty” 

 aktualny odpis właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert; 

 Oferta musi mieć formę pisemną i powinna być sporządzona w języku polskim, pismem 

czytelnym. 

 Oferta musi być opatrzona pieczątką firmową i podpisem oferenta oraz zawierać datę 

sporządzenia i termin. 

 Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 

 Wykonawca może złożyć w prowadzonym postępowaniu wyłącznie jedną ofertę.  

 Oferta oraz wszystkie załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do reprezentowania 

firmy w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym, wymaganiami 

ustawowymi oraz przepisami prawa 

 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta powinna być nieprzezroczysta i 

zabezpieczona w taki sposób, aby nie budziło to żadnych wątpliwości co do możliwości jej 

wcześniejszego otwarcia lub ujawnienia treści oferty przez osoby nieupoważnione.  

 

Koperta powinna być oznaczona następująco: 

- „Oferta cenowa  – na  uszycie i dostarczenie  elementów strojów ludowych dolnośląskich 

damskich i męskich oraz  elementów strojów ludowych góralskich damskich.”. 

 

- Nazwa i adres zamawiającego: Stowarzyszenia „Inicjatywa Lokalna na Rzecz Rozwoju Gminy 

Nowa Ruda”, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie ul. Fabryczna 2 

 

- Nazwa i adres wykonawcy. 

 

 

 

 

VII. MIEJSCE I SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

 

Oferty powinna być przesłana za pośrednictwem poczty, kuriera lub złożona osobiście  w siedzibie 

zamawiającego: Stowarzyszenia „Inicjatywa Lokalna na Rzecz Rozwoju Gminy Nowa Ruda”                      

57-450 Ludwikowice Kłodzkie ul. Fabryczna 2 do dnia  25 lipca 2014 r. do godz. 10
00

 . 

Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania. 

Miejsce otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego tj. Ludwikowice Kłodzkie ul. Fabryczna 2, 

dnia 25 lipca 2014 r. do godz. 10
10 

 

O wyniku zaproszenia ofertowego oferenci zostaną powiadomieni pisemnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kryterium cenowe 

 

100 

 

 

VIII.  SPOSOBU OBLICZANIA CENY ORAZ KRYTERIA OCENY OFERTY W TYM 

SPOSÓB OCENY OFERT: 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria 
 

 

1.                                                                        % 

 

2. % 

 

3. % 

 

4. % 

 

                    100 % 

 

 

Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie. 

Ceny podane w ofercie powinny być obliczone na podstawie opisu przedmiotu zamówienia                       

i obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia. 

Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych. Walutą obowiązującą jest PLN. 

Kryteria oceny oferty: 

Oferty będą oceniane na podstawie jednego kryterium:  Ceny 

Wartość Kryterium Ceny będzie liczona według wzoru: 

Ilość pkt. = cena najtańszej oferty/cena ocenianej oferty x 100  

 

Wynik: 

Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych punktów w 

oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną 

sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 

wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość punktów. 

 

VI. Płatność nastąpi po wykonaniu i odbiorze zamówienia.   

 

VII. Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami i udzielania wyjaśnień w sprawach 

związanych z przedmiotem zamówienia jest Danuta Radzik-Dyl,  telefon:661461246,  

e-mail: danulaa@poczta.fm 

 

Załączniki: Formularze ofertowe od Nr 1 do Nr 3,  wzór umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 
 
„Informacje ogólne” 

  

FORMULARZ OFERTOWY 

  
Nr 1 

(pieczęć wykonawcy) 

 
 

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

na uszycie i dostarczenie  elementów strojów ludowych dolnośląskich damskich i męskich 

oraz  elementów strojów ludowych góralskich damskich. 

 
Wykonawca : 

 Zarejestrowana nazwa i adres Wykonawcy: 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 Imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentowania zapytaniu ofertowym; 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

3. Numer telefonu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  

 

4. Numer Faxu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  

 Adres e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 Numer konta bankowego : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 

.................................................... 

( podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 

                                                                                                  Data : .............................. 

 

 
 
 
 
 
 



 

  

 

 
 

"Oświadczenie Wykonawcy" 

 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

  

Nr 2 
(pieczęć wykonawcy) 

 

 

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

na uszycie i dostarczenie  elementów strojów ludowych dolnośląskich damskich i męskich 

oraz  elementów strojów ludowych góralskich damskich. 

 

1.  Oświadczamy, że  dokonamy  pomiaru osobistego członkiń KGW przed uszyciem oraz 

dwie przymiarki w trakcie szycia w siedzibie zamawiającego tj. 57-450 Ludwikowice 

Kłodzkie  ul. Fabryczna 2 

2. Oświadczamy, że posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej w zapytaniu, 

działalności lub czynności jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

3. Oświadczamy, że posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem 

technicznym, a także osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.; 

4. Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia; 

5. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia , 

 

 

                                                                                      

.................................................... 

( podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 

                                                                                                  Data : .............................. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

 

 
“Cena oferty” 

  

FORMULARZ OFERTOWY 

  
Nr 3 

(pieczęć wykonawcy) 

 

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

na uszycie i dostarczenie  elementów strojów ludowych dolnośląskich damskich i męskich 

oraz  elementów strojów ludowych góralskich damskich. 

 

                            Kosztorys ofertowy stanowi załącznik Nr 1 do Umowy Nr ……./2014 

 

KOSZTORYS OFERTOWY 
Lp. Wyszczególnienie 

zakresu rzeczowego 

ilość cena 

jednostkowa 

netto 

cena 

jednostkowa 

brutto 

wartość 

netto 

wartość 

brutto 

A. elementy strojów 

ludowych dolnośląskich 

damskich 

 

1 Bluzka 100     

2 Spódnica 68     

3 Fartuch 59     

4 Gorset 48     

B elementy strojów 

ludowych dolnośląskich 

męskich 

 

1 Koszula lniana 4     

2 Kamizela 4     

3 Spodnie 4     

4 Kapelusz 4     

C elementy strojów 

ludowych góralskich 

damskich 

     

1 Bluzka 11     

2 Fartuch 11     

3 Kierpce 11     

 Razem:      
   
 
 

................................................... 

( podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 

                                                                                                  Data : .............................. 

 



  

 

 

 

       UMOWA  NR ………………. 

 

Zawarta w dniu ...........................  w Ludwikowicach Kłodzkich , pomiędzy: 

Stowarzyszeniem „Inicjatywa Lokalna na Rzecz Rozwoju Gminy Nowa Ruda” 

 57-450 Ludwikowice Kłodzkie ul. Fabryczna 2 

reprezentowanym przez : 

1. Annę Scięgaj –   Przewodnicząca stowarzyszenia 

zwaną dalej ZAMAWIAJĄCYM  

a ………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

    

reprezentowanym przez: 

1.  ....................................................................................................... 

2. ..................................................................................................... 

zwanym dalej WYKONAWCĄ 

wybranym na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych(Dz.U. z 2013 roku 

poz.907 z póżn.zm) , o następującej treści: 

 

§ 1 

Przedmiotem niniejszej umowy jest wykonanie zadania pn.: ” uszycie i dostarczenie  elementów 

strojów ludowych dolnośląskich damskich i męskich oraz  elementów strojów ludowych góralskich 

damskich.”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej umowy, który stanowi jej integralną część. 

 

 

§ 2 

1.  Termin rozpoczęcia przedmiotu umowy określa się na  ………………….  

2.  Termin zakończenia  przedmiotu umowy określa się na 30 października 2014 r. 

 

§ 3 

Strony  ustalają, że obowiązującą formą  wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia 

opisanego w paragrafie 1 niniejszej umowy jest wynagrodzenie   ryczałtowe w kwocie:  

 

netto : …………………………/słownie:……………………………………………..zł/. 

plus należny podatek  VAT ….. tj. …………………zł.  

Łącznie kwota   brutto………………… zł. /słownie:………………………………..zł/. 

 

Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie protokół odbioru podpisany przez obie 

strony niniejszej umowy. Płatności realizowane będą na rachunek wykonawcy w terminie 7 dni od 

daty złożenia faktury wraz z niezbędnymi dokumentami odbioru.  

 

 § 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie praw niniejszej umowy na osoby trzecie. 

     

 

 



§ 5 

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formą odszkodowania stanowią kary umowne. 

2. Kary te będą naliczane dla Wykonawcy w następujących przypadkach i wysokościach: 

 a/ za niedotrzymanie  terminu wykonania przedmiotu umowy – w wysokości       0,1% 

wynagrodzenia  umownego za każdy  dzień zwłoki liczony od terminu zakończenia robót do dnia 

faktycznego  odbioru, 

 b/ za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji –  w 

wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego 

na usunięcie wad, 

 c/ za odstąpienie  od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości –  10% 

wynagrodzenia umownego. 

 3. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego przenoszącego wysokość kar 

umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. 

      

 

§ 6 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres 12 miesięcy, 

licząc od daty  podpisania protokołu odbioru końcowego robót. 

 

§ 7 

1. Wszelkie zmiany do niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na 

piśmie w formie aneksu pod rygorem nieważności. 

2. Niedopuszczalna jest jednak pod rygorem nieważności zmiana postanowień zawartej umowy 

oraz wprowadzanie nowych postanowień do umowy, niekorzystnych dla Zamawiającego, jeżeli 

przy ich uwzględnieniu  należałoby zmienić treść oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy, chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie 

można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

 

§ 8 

Właściwym do rozpoznania sporów wynikających z realizacji niniejszej umowy jest  Sąd właściwy 

dla siedziby Zamawiającego.  

 

§ 9 

W sprawach nie regulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego i ustawy Prawo  zamówień publicznych. 

 

        § 10 

Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

                   ZAMAWIAJĄCY:                                                                WYKONAWCA: 

 

 

 

 

 


